Numeru di Circuleghjazione
Particularita

Bastia

Lupinu

Bassanese
Montesoru
Erbaghjolu
Sansonetti - Puliclinica
Furiani

Saltatoghju

Ceppe

Casatorra

Biguglia

U Tragone

Purettone

Prigione di U Borgu-Rasignani
U Borgu

Lucciana Alivella

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Casamozza
Casamozza
Barchetta

Ponte Novu

U ponte a a Leccia
U ponte a a Leccia
Francardu

Suveria

Corti

U Poghju a Riventosa
Venacu

Vivariu

Savaghju

Tatto

Vizzavona

Bucugna

Tavera

Aucciani

Carbuccia

Mezana

Effrico

Cavone

U Ricantu

| Salini

Aiacciu

Legenda:

e https://www.train-corse.com

Bastia - Aiacciu
Orariu valeule da u 12 aprile a u 27 ghjugnu di u 2021

Luni & venneri (eccettu i ghjorni festivi)

1 3 101 7 105 51 3 101 7 105
(©]
& ¢ 617 | 754 | 9112 15552 | 17:00  18:10 | 7:54 | 9:12 | 15:52 | 17:00
&la 619 | 7:56 | 9:14 | 17:02 1812  7:56 = 9:14 | 17:02
& 620 757 915 | 17:03 1813 7:57 915 | 17:03
ar| 6:22 | 800 @ 9:18 | 17:06 1816 8:00 = 9:18 | 17:06
v | | | | 118 | \ | |
A 6:23 1 8:01 9:19 | 17:07 | 18:19  8:01 9:19 | 17:07
& x 624 803 9221 1559 17:08  18:21 8:03 9:21 | 15:59 | 17:08
ol | | | | 1822 | | | |
&lw | | | | | 1824 | \ | |
w | | | | | 1826 | | | |
& & 629 | 808 @ 9:28 | 17:13  18:27 8:08 9:28 | 17:13
&l 631 8:11 9:30 | 17:15  18:30  8:11 9:30 | 17:15
A 6:320 812 9:31 | 17:16  18:32 812  9:31 | 17:16
Al 6:33 | 813 | 9:33 | 17:18 | 18:34 = 8:13 9:33 | 17:18
& & 634 | 816 935  16:09 17:20  18:36  8:16 = 9:35  16:09 | 17:20
& w636 | 818 | 9:37 | 17:22 | 18:38  8:18 9:37 | 17:22
e | | | | | 1840 | | | |
& 6 6:39 | 822 | 941 1614 17:26  18:42 | 822 | 941 1614 | 17:26
& p 6142 | 823 945 1615 17:31  18:45 | 8:23 9:45 | 16:15 | 17:31
ar 6:53 1 8:34 | 956 16:26 | 17:42 1856 @ 8:34 | 9:56 | 16:26 | 17:42
w7011 8:52 | 10:09  16:39 17:55 19:09 852 | 10:09 @ 16:39 | 17:55
& e 7:21 9:02 | 10:19  16:49  18:05 19:19 9:02  10:19  16:49  18:05
& p 7:22 | 905 16:50 19:20  9:05 16:50
& 7:31 9:14 16:59 19:29  9:14 16:59
A 7:45  9:28 17:13 19:43 | 9:28 17:13
& 8:00  9:45 17:30 19:53 | 9:45 17:30
A 811 9:56 17:41 9:56 17:41
8:15  10:00 17:45 10:00 17:45
& 8:31  10:16 18:01 10:16 18:01
A 8:39  10:24 18:09 10:24 18:09
A 8:42  10:27 18:12 10:27 18:12
& 8:53  10:34 18:19 10:34 18:19
9:05  10:46 18:31 10:46 18:31
A 9:14  10:55 18:40 10:55 18:40
Al 9:18 | 10:59 18:44 10:59 18:44
AF| 0 9:29 1 11:10 18:55 11:10 18:55
& 9:40  11:21 19:06 11:21 19:06
& w944 | 11:25 19:10 11:25 19:10
& 4 9:48 | 11:29 19:13 11:29 19:13
E o 950 | 11:31 19:15 11:31 19:15
& x 953 11:34 19:17 11:34 19:17
& e 958 | 11:39 19:21 11:39 19:21
G : Ghjunta
P: Ghjunta

AF : Arrestu Facultativu

® Terminu in Casamozza i 30/04/21, 07/05/21 & 12/05/21
@ Un circula micca i 01/05/21, 08/05/21 & 23/05/21

& Accessuze persone ctin mubilita ridotta

B3 https://www.facebook.com/traincorse

Sabbatu (eccettu i ghjorni festivi)

51

18:10
18:12
18:13
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42

Dumenice & ghjorni festivi

3

7:54
7:56
7:57
8:00

8:01
8:03

8:08
8:11
8:12
8:13
8:16
8:18

8:22
8:23
8:34
8:52
9:02
9:05
9:14
9:28
9:45
9:56
10:00
10:16
10:24
10:27
10:34
10:46
10:55
10:59
11:10
11:21
11:25
11:29
11:31
11:34
11:39

101

9:12
9:14
9:15
9:18

|
9:19
9:21

\

|

\
9:28
9:30
9:31
9:33
9:35
9:37

9:41
9:45
9:56
10:09
10:19

7

105

17:00
17:02
17:03
17:06

|
17:07
17:08

|

|

|
17:13

17:15
17:16
17:18
17:20
17:22

17:26
17:31
17:42
17:55
18:05

51
@
18:10
18:12
18:13
18:16
18:18
18:19
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42
18:45
18:56
19:09
19:19
19:20
19:29
19:43
19:53

_d https://twitter.com/CorseTrain



Aiacciu - Bastia
Orariu valeule da u 12 aprile a u 27 ghjugnu di u 2021

Luni a venneri (eccettu i ghjorni festivi)  Sabbatu (eccettu i ghjorni festivi) Dumenice & ghjorni festivi

Numeru di Circuleghjazione 50 2 102 4 106 8 50 102 4 106 8 102 4 106 8
Particularita
Aiacciu & e 6:06 7:41 15:30 7:41 15:30 7:41 15:30
| Salini & a 6:10 7:44 15:35 7:44 15:35 7:44 15:35
U Ricantu & 6:13 7:47 15:38 7:47 15:38 7:47 15:38
Cavone Cape 6:15 7:51 15:40 7:51 15:40 7:51 15:40
Effrico & 6:18 7:53 15:44 7:53 15:44 7:53 15:44
Mezana & 6:22 7:57 15:49 7:57 15:49 7:57 15:49
Carbuccia AF 6:32 8:07 15:59 8:07 15:59 8:07 15:59
Aucciani AR 6:43 8:18 16:10 8:18 16:10 8:18 16:10
Tavera AF 6:47 8:22 16:14 8:22 16:14 8:22 16:14
Bucugna 6:59 8:34 16:26 8:34 16:26 8:34 16:26
Vizzavona & 7:13 8:52 16:40 8:52 16:40 8:52 16:40
Tatto AF 7:19 8:58 16:46 8:58 16:46 8:58 16:46
Savaghju AF 7:21 9:00 16:48 9:00 16:48 9:00 16:48
Vivariu & 7:29 9:08 16:56 9:08 16:56 9:08 16:56
Venacu 7:43 9:22 17:10 9:22 17:10 9:22 17:10
U Poghju a Riventosa AF 7:47 9:26 17:14 9:26 17:14 9:26 17:14
Corti & 6:23 8:01 9:44 17:31 | 6:23 9:44 17:31 9:44 17:31
Suveria ar| 6:34 8:12 9:55 17:42  6:34 9:55 17:42 9:55 17:42
Francardu & 6:47 8:25 10:08 17:55 6:47 10:08 17:55 10:08 17:55
U ponte a a Leccia & 6:57 8:38 9:07 = 10:21 | 16:53  18:09 @ 6:57 9:07 | 10:21 | 16:53 | 18:09 | 9:07 | 10:21 | 16:53 | 18:09
Ponte Novu 7:10 8:51 9:18 | 10:32  17:04 18:20 7:10 9:18 | 10:32 | 17:04 | 18:20 | 9:18 | 10:32 | 17:04 & 18:20
Barchetta A | 7:22 9:03 9:30 | 10:44 | 17:16 1832 | 7:22 9:30 | 10:44 | 17:16 | 18:32 | 9:30 | 10:44 | 17:16 | 18:32
Casamozza & 7:33 9:14 941 10:55 17:27 1843 7:33 9:41 | 10:55 | 17:27 | 18:46 | 9:41 | 10:55 | 17:27 @ 18:46
Casamozza & 6 7:35 9:15 9:46 | 10:56 | 17:32 | 18:46 | 7:35 9:46 | 10:56 | 17:32 | 18:50 | 9:46 | 10:56 | 17:32 @ 18:50
U Precoghju Spaziu Spurtivu & & 7:36 | 9:48 | 17:34 | 7:36 | 9:48 | 17:34 | 9:48 | 17:34 |
Lucciana Alivella & 7:38 | 9:50  11:00  17:36 18:50 | 7:38 9:50 | 11:00 | 17:36 = 18:50 | 9:50 | 11:00 | 17:36 | 18:50
U Borgu & & 744 9:21 9:52  11:03 17:38 1852 7:44 9:52 | 11:03 | 17:38 | 18:52 | 9:52 | 11:03 | 17:38 | 18:52
Prigione di U Borgu-Rasignani A 7:46 | 9:23 9:54  11:05  17:40 18:54 @ 7:46 9:54 | 11:05 | 17:40 | 18:54 | 9:54 | 11:05 | 17:40 | 18:54
Purettone A 7:48 9:24 9:55 | 11:06 17:41 1855 7:48 9:55 | 11:06 | 17:41 1855 | 9:55 | 11:06 17:41 18:55
U Tragone & & 7:50 | 9:57  11:07  17:43 1856 @ 7:50 9:57 | 11:07 | 17:43 | 18:56 | 9:57 | 11:07 | 17:43 | 18:56
Biguglia & & 753 9:28 | 10:00 11:09 17:46 1858 7:53 | 10:00 @ 11:09 | 17:46 @ 18:58 | 10:00 @ 11:09 | 17:46 18:58
Casatorra | 7:54 | 10:01 | 17:47 || 7:54 | 10:01 | 17:47 | | 10:01 \ 17:47 |
Ceppe & x 7:56 | 10:03 | 17:49 | 7:56 | 10:03 | 17:49 | 10:03 | 17:49 |
Saltatoghju ar| 7:58 | 10:04 | 17:50 | 7:58 | 10:04 | 17:50 | 10:04 | 17:50 |
Furiani & & 802 9:33 | 10:06 11:14  17:51  19:03 8:02 | 10:06 @ 11:14 | 17:51 | 19:03 | 10:06 | 11:14 | 17:51 @ 19:03
Sansonetti - Puliclinica A 8:04 | 10:08  11:15  17:53 # 19:04 8:04  10:08 11:15  17:53  19:04  10:08  11:15  17:53 @ 19:04
Erbaghjolu A 8:05 | 10:09 | 17:54 | 8:05 | 10:09 | 17:54 | 10:09 | 17:54 |
Montesoru ar| 8:06 | 9:37 | 10:10 | 11:16 | 17:55 | 19:05 = 8:06 = 10:10 = 11:16  17:55  19:05  10:10 = 11:16 @ 17:55 | 19:05
Bassanese & 810 | 10:13  11:19  17:58 19:08 8:10  10:13  11:19  17:58  19:08  10:13  11:19 17:58 19:08
Lupinu & 811 | 10:14  11:20  17:59  19:09  8:11 | 10:14 | 11:20 | 17:59 | 19:09 | 10:14 | 11:20 @ 17:59 @ 19:09
Bastia & 6 813 9:41 | 10:16  11:22  18:01  19:11 813 | 10:16 | 11:22 | 18:01 @ 19:11 | 10:16 | 11:22 | 18:01 @ 19:11
Legenda:

G : Ghjunta

P: Ghjunta

AF : Arrestu Facultativu
& Accessuae persone ctn mubilita ridotta

4(4 https://www.train-corse.com n https://www.facebook.com/traincorse _d https://twitter.com/CorseTrain



